
 
 
 
 
 

 

 MAS Bohdanečsko, z.s. 

 Masarykovo nám. 1 
 533 41 Lázně Bohdaneč 

 +420 732 881 851 
 info@mas-bohdanecsko.cz 
 mas-bohdanecsko.cz 

 
 Kancelář 

 Šípkova 47 
 533 41 Lázně Bohdaneč 

Zápis ze zasedání Představenstva  
MAS Bohdanečsko, z. s. 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

7/22 ze dne 13. 7. 2022  

 

  

Město Lázně Bohdaneč (Ing. Josef Štěpanovský), 
AGRODRUŽSTVO KLAS (Ing. Ladislav Štěpánek), 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Bukovce (Ing. Zdeňka Plecháčková) 
(dle prezenční listiny) 

 

 

  

-  

 

  

Ing. Daniela Dvořáková 
Ing. Lenka Makovská 
(dle prezenční listiny) 

 

 

  

-  

 

  

11:30 h  

 

  

1. Realizace Strategie MAS 2014+ 

2. Příprava programového období 2021+ 

3. Organizační a personální záležitosti 

4. Projekt MAS v Programu rozvoje venkova Pardubického kraje 2022 

5. Regionální spolupráce 

 

Omluveni: 

Přítomni: 

Číslo jednání: 

Za kancelář MAS: 

Hosté: 

Čas zahájení: 

Program: 



 

 2 z 8 

Předseda MAS Ing. Štěpanovský přivítal přítomné, zahájil zasedání a představil program zasedání Představenstva. 

Představenstvo projednalo a schv álilo znění Zprávy o realizaci SCLLD za období 1-6/2022. 

USNESENÍ   

1.1. Představenstvo schvaluje znění Zprávy o realizaci SCLLD za období 1-6/2022. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

D. Dvořáková informovala o ukončení věcného hodnocení žádostí 7. výzvy – PRV – rok 2022. Příjem žádostí byl 

ukončen k 31. 5. 2022, bylo přijato celkem 21 žádostí, 3 žádosti ve Fichi č. 3 – Poklady naší ornice, 4 žádosti ve 

Fichi č. 4 – U nás na venkově a 14 žádostí ve Fichi č. 7 – Živé obce. Dne 27. 6. 2022 proběhlo věcné hodnocení 

Hodnotící komisí MAS, dne 30. 6. 2022 bylo ukončeno hlasování per rollam Výběrovou komisí. Všechny přijaté 

žádosti ve všech fichích splnily minimální bodovou hranici po věcném hodnocení. Výběrová komise seřadila 

projekty v sestupném pořad 

Členům Představenstva byly předloženy Souhrny administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti Fiche č. 3, Fiche 

č. 4 a Fiche č. 7, Souhrny věcného hodnocení Fiche č. 3, Fiche č. 4 a Fiche č. 7 (seřazení projektů v sestupném 

pořadí dle dosažených bodů, u žádostí, které získaly stejný počet bodů, postupovala VK dle stanoveného postupu 

v rámci vyhlášené výzvy) a zápis z jednání Výběrové komise. Přítomní členové Představenstva byli vyzváni 

k ohlášení příp. střetu zájmu a následně k podepsání Etického kodexu a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Ing. 

Štěpanovský (Město Lázně Bohdaneč) ohlásil střet zájmů ve Fichi 7 a Ing. Štěpánek (AGRODRUŽSTVO KLAS) ohlásil 

střet zájmů ve Fichi 3 a 4. 

 

A. Schválení projektů Fiche č. 3 – Poklady naší ornice 

Ing. Štěpánek (AGRODRUŽSTVO KLAS) z důvodu střetu zájmů ve Fichi č. 3 a 4 opustil jednání Představenstva.  

Ve Fichi 3 bylo alokováno 1 000 000 Kč, souhrn požadavků přijatých Žádostí o dotaci ve Fichi č. 3 činí: 900 500 Kč. 

D. Dvořáková vyzvala členy Představenstva k výběru žádostí o dotaci Fiche č. 3 7. výzvy - PRV – rok 2022.  

Představenstvo schválilo níže uvedené Žádosti o dotaci k financování v celkovém úhrnu 900 500 Kč: 

poř. 
č. 

název projektu 
místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

výdaje pro 
spolufinancování 
- dotace [Kč] 

výdaje, ze kterých 
je stanovena 
dotace [Kč] 

body 

1. 
Pořízení zemědělské techniky pro 
Statek u Synků 

Přelovice 351 000,00 585 000,00 60 

2. Pořízení mořičky osiv Křičeň 249 500,00  499 000,00 40 

3. Investice do zemědělské výroby Živanice Nerad 300 000,00 600 000,00 40 

Celková alokace výzvy Fiche 3 (Kč)  1 000 000,00   

Souhrn požadavků Fiche 3 (Kč)  900 500,00   

Schválená výše požadavků Fiche 3 (Kč)  900 500,00   

 

USNESENÍ   

1.2. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Pořízení zemědělské techniky pro Statek u Synků“, interní 
číslo MAS: 3/F3/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.3. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Pořízení mořičky osiv“, interní číslo MAS: 2/F3/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.4. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Investice do zemědělské výroby“, interní číslo MAS: 

 

  
Realizace Strategie MAS 2014+  1. 



 

 3 z 8 

1/F3/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

B. Schválení projektů Fiche č. 4 – U nás na venkově 

Ve Fichi 4 bylo alokováno 1 000 000 Kč, souhrn požadavků přijatých Žádostí o dotaci ve Fichi č. 4 činí: 

781 091,00 Kč. D. Dvořáková vyzvala členy Představenstva k výběru žádostí o dotaci Fiche č. 4 7. výzvy - PRV – rok 

2022.  

Představenstvo schválilo níže uvedené Žádosti o dotaci k financování v celkovém úhrnu 781 091,00 Kč: 

poř. 
č. 

název projektu 
místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

výdaje pro 
spolufinancování 
- dotace [Kč] 

výdaje, ze kterých 
je stanovena 
dotace [Kč] 

body 

1. Nákup užitkového vozu pro 
Truhlářství Mrštík s.r.o. 

Strašov 225 000,00 500 000,00 50 

2. Vybavení studentské firmy 
EDUCA 

Rybitví 449 941,00 999 870,00 50 

3. Nákup elektrocentrály a sady 
nářadí pro vodoinstalatérské a 
topenářské služby 

Kasalice Kasaličky 54 000,00 120 000,00 40 

4. Investice do dílen Rohoznice 52 150,00 149 000,00 40 

Celková alokace výzvy Fiche 4 (Kč)  1 000 000,00   

Souhrn požadavků Fiche 4 (Kč)  781 091,00   

Schválená výše požadavků Fiche 4 (Kč)  781 091,00   

 

USNESENÍ   

1.5. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Nákup užitkového vozu pro Truhlářství Mrštík s.r.o.“, interní 
číslo MAS: 4/F4/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.6. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení studentské firmy EDUCA“, interní číslo MAS: 
2/F4/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.7. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Nákup elektrocentrály a sady nářadí pro vodoinstalatérské a 
topenářské služby“, interní číslo MAS: 1/F4/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.8. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Investice do dílen“, interní číslo MAS: 3/F4/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

Ing. Štěpánek (AGRODRUŽSTVO KLAS) se vrátil na jednání Představenstva. 

 

C. Schválení projektů Fiche č. 7 – Živé obce 

Jednání Představenstva z důvodu střetu zájmů ve Fichi 7 opustil Ing. Štěpanovský (Město Lázně Bohdaneč). Ve 

Fichi 7 bylo alokováno 1 932 354,00 Kč, souhrn požadavků přijatých Žádostí o dotaci ve Fichi č. 7 činí: 3 044 984,00 

Kč. D. Dvořáková vyzvala členy Představenstva k výběru žádostí o dotaci Fiche č. 7 7. výzvy - PRV – rok 2022.  

Představenstvo schválilo níže uvedené Žádosti o dotaci k financování v celkovém úhrnu 1 486 800,00 Kč: 

poř. 
č. 

název projektu 
místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

výdaje pro 
spolufinancování 
- dotace [Kč] 

výdaje, ze kterých 
je stanovena 
dotace [Kč] 

body 

1. Nákup přívěsného vozíku pro 
JSDH Plch 

Plch 112 000,00 140 000,00 50 

2. Zařízení pro kulturní akce Neratov 119 016,00 148 770,00 50 



 

 4 z 8 

poř. 
č. 

název projektu 
místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

výdaje pro 
spolufinancování 
- dotace [Kč] 

výdaje, ze kterých 
je stanovena 
dotace [Kč] 

body 

Neratov 

3. Vybavení pro kulturní život v obci 
Strašov 

Strašov 119 200,00 149 000,00 50 

4. Vybavení kulturní místnosti ve 
Volči 

Voleč 136 584,00 170 731,00 45 

5. Vybavení MŠ Malé Výkleky Malé Výkleky 144 000,00 180 000,00 45 

6. Vybavení šatny a tříd ZŠ Vápno Vápno 144 000,00 180 000,00 45 

7. Úprava veřejného prostranství u 
multifunkčního hřiště v obci 
Sopřeč 

Sopřeč 232 000,00 290 000,00 45 

8. Vybavení JSDH v obci Černá u 
Bohdanče 

Černá u Bohdanče 240 000,00 300 000,00 45 

9. Inovace provozu ZŠ a MŠ Lázně 
Bohdaneč 

Lázně Bohdaneč 240 000,00 300 000,00 45 

Souhrn požadavků Fiche 7 (Kč)  3 044 984,00   

Celková alokace výzvy Fiche 7 (Kč)  1 932 354,00   

Schválená výše požadavků Fiche 7 (Kč)  1 486 800,00   

 

USNESENÍ   

1.9. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Nákup přívěsného vozíku pro JSDH Plch“, interní číslo MAS: 
4/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.10. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Zařízení pro kulturní akce Neratov“, interní číslo MAS: 
11/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.11. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení pro kulturní život v obci Strašov“, interní číslo 
MAS: 8/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.12. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení kulturní místnosti ve Volči“, interní číslo MAS: 
5/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.13. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení MŠ Malé Výkleky“, interní číslo MAS: 1/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.14. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení šatny a tříd ZŠ Vápno“, interní číslo MAS: 
12/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.15. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Úprava veřejného prostranství u multifunkčního hřiště 
v obci Sopřeč“, interní číslo MAS: 6/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.16. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Vybavení JSDH v obci Černá u Bohdanče“, interní číslo 
MAS: 13/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.17. Představenstvo schvaluje k financování žádost „Inovace provozu ZŠ a MŠ Lázně Bohdaneč“, interní číslo 
MAS: 9/F7/2022. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 



 

 5 z 8 

C. Neschválení projektů Fiche č. 7 – Živé obce 

Z důvodu nedostatečné alokace ve Fichi 7 nemohly být podpořeny všechny projekty. Přebytková alokace z Fiche 3 

a Fiche 4 nemohla být přesunuta z důvodu střetu zájmů v Představenstvu. Zbývající alokace bude převedena do 

další výzvy. Představenstvo neschválilo níže uvedené Žádosti o dotaci k financování v celkovém úhrnu 

1 558 184,00 Kč: 

poř. 
č. 

název projektu 
místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

výdaje pro 
spolufinancování 
- dotace [Kč] 

výdaje, ze kterých 
je stanovena 
dotace [Kč] 

body 

1. 
Rekonstrukce zpevněných ploch a 
sezení u parketu v Řečanech nad 
Labem 

Řečany nad 
Labem 

600 000 Kč 750 000 Kč 35 

2. 
Vybavení veřejných prostranství 
stojany na kola - Lázně Bohdaneč 

Lázně Bohdaneč 160 000 Kč 200 000 Kč 35 

3. 
Kryté odpočinkové místo s nabíjecí 
stanicí ve Vlčí Habřině 

Vlčí Habřina 203 280 Kč 254 100 Kč 35 

4. Vybavení jednotky JSDHO Živanice Živanice 224 000 Kč 280 000 Kč 35 

5. 
Vybudování sborovny v ZŠ 
Rohovládova Bělá 

Rohovládova Bělá 370 904 Kč 463 631 Kč 30 

Souhrn požadavků Fiche 7 (Kč)  3 044 984,00   

Celková alokace výzvy Fiche 7 (Kč)  1 932 354,00   

Neschválená výše požadavků Fiche 7 (Kč)  1 558 184,00   

 

USNESENÍ   

1.18. Představenstvo neschvaluje k financování žádost „Rekonstrukce zpevněných ploch a sezení u parketu 
v Řečanech nad Labem“, interní číslo MAS: 10/F7/2022 z důvodu nedostatečné alokace ve Fichi 7. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.19. Představenstvo neschvaluje k financování žádost „Vybavení veřejných prostranství stojany na kola - Lázně 
Bohdaneč“, interní číslo MAS: 2/F7/2022 z důvodu nedostatečné alokace ve Fichi 7. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.20. Představenstvo neschvaluje k financování žádost „Kryté odpočinkové místo s nabíjecí stanicí ve Vlčí 
Habřině“, interní číslo MAS: 7/F7/2022 z důvodu nedostatečné alokace ve Fichi 7. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.21. Představenstvo neschvaluje k financování žádost „Vybavení jednotky JSDHO Živanice“, interní číslo MAS: 
3/F7/2022 z důvodu nedostatečné alokace ve Fichi 7. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.22. Představenstvo neschvaluje k financování žádost „Vybudování sborovny v ZŠ Rohovládova Bělá“, interní 
číslo MAS: 14/F7/2022 z důvodu nedostatečné alokace ve Fichi 7. 
PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

Ing. Štěpanovský se vrátil na jednání Představenstva. Představenstvo projednalo Akční plán OPZ+. Proběhla 

diskuze k náplni akčního plánu, harmonogramu realizace a plánovanému rozpočtu. D. Dvořáková podala 

informace o předpokládaném termínu podání žádosti o podporu Akčního plánu OPZ+. Představenstvo navrhlo 

schválení Akčního plánu OPZ+ hlasováním per rollam. 

D. Dvořáková podala informace o přípravě programového období 2021+, zejm. přípravě Akčního plánu IROP 

2021+. Představenstvo vzalo na vědomí informace o přípravě MAS na programového období 2021+. 

 

  
Příprava programového období 2021+  2. 



 

 6 z 8 

USNESENÍ   

2.1. Představenstvo předkládá Valné hromadě ke schválení Akční plán OPZ+ per rollam hlasováním 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

2.2. Představenstvo bere na vědomí informace o přípravě MAS na programového období 2021+. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

L. Makovská oznámila členům Představenstva, že by ráda ukončila pracovní poměr v MAS Bohdanečsko k 31. 8. 

2022. Záležitost ukončení pracovního poměru byla v předstihu projednána s předsedou MAS v červnu 2022. 

Představenstvo schválilo ukončení pracovního poměru s Ing. Lenkou Makovskou k 31. 8. 2022 dohodou. 

L. Makovská dále Představenstvo informovala, že dokončí činnost na projektu „Podpora rozvoje cestovního ruchu 

a regionální produkce v území MAS Bohdanečsko“ financovaného z Programu rozvoje venkova 2022 Pardubického 

kraje, kde je manažerem projektu. Představenstvo schválilo uzavření dohody o pracovní činnosti s Ing. Lenkou 

Makovskou na pozici „manažer projektu „Podpora rozvoje cestovního ruchu a regionální produkce v území MAS 

Bohdanečsko“. Dohoda o pracovní činnosti bude s Ing. Makovskou uzavřena po dočerpání limitu 300 h na 

uzavřené DPP. 

Předseda MAS poděkoval L. Makovské za její dosavadní činnost a svědomitou práci, kterou pro MAS vykonávala 

a popřál ji hodně zdraví, štěstí hodně úspěchů a naplnění představ v pracovním i osobním životě. 

D. Dvořáková informovala členy Představenstva o vyhlášení výběrového řízení na pozici na pozici projektový 

manažer. Příjem přihlášek do výběrového řízení je otevřený do 24. 7. 2022, v průběhu měsíce srpna proběhnou 

individuální pohovory s uchazeči o pracovní místo. Představenstvo vzalo na vědomí informaci o vyhlášení 

výběrového řízení na pozici projektový manažer a organizaci výběrového řízení. 

Předseda MAS navrhl Představenstvu přidělení odměny D. Dvořákové a L. Makovské. Představenstvo projednalo 

a schválilo přidělení odměny D. Dvořákové a L. Makovské za období 1–6/2022. 

Představenstvo bere  

USNESENÍ   

3.1. Představenstvo schválilo ukončení pracovního poměru s Ing. Lenkou Makovskou k 31. 8. 2022 dohodou. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.2. Představenstvo uzavření dohody o pracovní činnosti s Ing. Lenkou Makovskou na pozici „manažer projektu 
„Podpora rozvoje cestovního ruchu a regionální produkce v území MAS Bohdanečsko“. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.3. Představenstvo bere na vědomí informaci o vyhlášení výběrového řízení na pozici projektový manažer 
a organizaci výběrového řízení. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.4. Představenstvo schvaluje přidělení odměny D. Dvořákové a L. Makovské za období 1–6/2022. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.5. Představenstvo bere na vědomí ukončení DPP s hodnotiteli projektů SCLLD Mgr. Janou Folprechtovou 
a Mgr. Martinou Zabranskou z důvodu ukončení platnosti mandátu členů Výběrové komise. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

3.6. Představenstvo schvaluje uzavření DPP s hodnotiteli projektů SCLLD Mgr. Jiřím Kvášem a Jiřím Václavíkem. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

 

 

  
Organizační a personální záležitosti  3. 



 

 7 z 8 

L. Makovská informovala o aktivitách projektu „Podpora rozvoje cestovního ruchu a regionální produkce v území 

MAS Bohdanečsko“ financovaného z Programu rozvoje venkova 2022 Pardubického kraje. Informovala o uzavření 

Smlouvy o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova v celkové výši 120 000 Kč. V návaznosti na krácení 

dotace oproti předpokladu byl přepracován plán aktivit a rozpočet projektu. 

D. Dvořáková podala informace o vyjednávání s radním Krčilem o možnostech financování projektů místních 

akčních skupin v POV Pk v roce 2023. 

Představenstvo vzalo na vědomí informace o realizaci projektu MAS v POV Pk 2022 a vyjednávání POV Pk 2023. 

USNESENÍ   

4.1. Představenstvo bere na vědomí informace o realizaci projektu MAS v POV Pk 2022 a vyjednávání POV Pk 
2023. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

D. Dvořáková informovala o proběhlých akcích v průběhu června 2022. 16.-17.6.2022 se konala exkurze MAS 

Pardubického kraje ve Středočeském kraji zaměřená zejména na oblast inovací (projekty PRV, Laserové centrum 

ELI Beamlines Dolní Břežany, seminář CP SZIF zaměřený na oblast veřejných zakázek v PRV 2014+). Dne 22.6.2022 

se konalo setkání producentů Kraj Pernštejnů regionální produkt v Sezemicích, byla vyhodnocena výzva 

kreativních voucherů a proběhlo jednání koordinátorů regionální značky. Dne 20. 6. 2022 proběhlo jednání 

kontrolního výboru TO Pardubicko a dne 28. 6. 2022 jednání Rady TO Pardubicko. 

Řídícího výboru ITI dne 22. 6. 2022 se účastnil Ing. Josef Štěpanovský. Dne 25. 6. 2022 se v Přelovicích konala 

Traktoriáda Přelovice 2022 pod záštitou a za účasti MAS (výroba placek se zemědělskou tematikou pro děti, 

propagace regionu a aktivit MAS). 

J. Štěpanovský pozval přítomné na Dožínky zemědělců okresu Pardubice, které se uskuteční dne 11. 9. 2022 

v areálu Dostihového závodiště. MAS Bohdanečsko se akce bude účastnit spolu s ostatními MAS z okresu 

Pardubice (MAS RKH, MAS Holicko) a bude propagovat aktivity MAS a výzvy MAS, region a připraví aktivity pro 

děti. 

Dne 28. 9. 2022 proběhne slavnostní otevření lávky mjr. Aubrechta vedoucí přes Opatovický kanál nedaleko Golf 

resortu Lázně Bohdaneč. Akce by měla navazovat na pěší pochod organizovaný MIC Lázně Bohdaneč. 

D. Dvořáková informovala členy Představenstva, že dne 12. 9. 2022 uplyne 10 let od založení MAS. 

Představenstvo se shodlo na uspořádání oslav 10. výročí od založení MAS, která by mohla dne 16. 9. 2022 v areálu 

letního parketu ve Strašově. D. Dvořáková informovala, že k 12. 9. 2022 plánuje kancelář MAS spuštění nových 

webových stránek MAS. 

Představenstvo vzalo na vědomí informace o regionální spolupráci MAS. 

USNESENÍ   

5.1. Představenstvo bere na vědomí informace o regionální spolupráci MAS. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 
 
 

 

  
Projekt MAS v POV Pk 2022  

 

  
Regionální spolupráce  

4. 

5. 



 

 8 z 8 

 

 


